[image: image1.png]

                         ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от ______________                                                                                                                    № _______
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Новоаганск

от 31.03.2006  №19 «Об утверждении Положения
о порядке назначения и проведения
собраний и конференций граждан
в городском поселении Новоаганск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 07.04.2021 № 01.03-М-317, Уставом городского поселения Новоаганск
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 31.03.2006 №19 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан в городском поселении Новоаганск» следующие изменения:

- в пункте 8 статьи 5 раздела I Положения слова «разделом IV» заменить словами «Разделом III»;
- в пункте 2 статьи 7 раздела II Положения слова «подпунктом 8» заменить словами «подпунктом 9 пункта 1»;

- в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 раздела III Положения слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 4»;

- в нумерационном заголовке приложения к Положению слова «правотворческой инициативе» заменить словами «порядке назначения и проведения собраний и конференций».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                 В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                     Е.Г. Поль